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Warszawa, dnia  9.10.2020r
dotyczy przetargu nieograniczonego ZP/07/2020 pn. „dostawa serwera wirtualizacji   ”-  Ogłoszenie nr 592724-N-2020 z dnia 2020-10-02 r. 

Zamawiający:  
Zachęta  – Narodowa Galeria Sztuki	
Adres: 	pl. Małachowskiego 3, 00-916 Warszawa, 
www.zacheta.art.pl 
tel: 22 556 96 00;  e-mail: office@zacheta.art.pl	
Regon: 000 27 59 49 ; NIP: 526 025 12 10		

Do wiadomości 
uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

WYJAŚNIENIE TREŚCI 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
podstawa prawna – art.38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych


W odpowiedzi na zadane przez wykonawcę pytanie dotyczące treści SIWZ Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 

Proszę o informację czy odpowiedzi jakich udzieli Państwo przy postępowaniu
obowiązują również przy ponowionym postępowaniu na serwer.
W załączonych odpowiedziach do SIWZ pojawiło się:
„2. Zamawiający wykreśla podpunkt Dostęp przy pomocy smartfona z systemem
Android oraz z systemem iOS, z zainstalowaną aplikacją, dostarczaną przez
producenta serwera, poprzez port USB z przodu serwera, z możliwością co najmniej
sprawdzenia stanu i statusu serwera, poziomu firmware, ustawień sieciowych i
alarmów, a także z możliwością włączenia, wyłączenia i zrestartowania serwera. Ze
względów bezpieczeństwa, nie dopuszcza się komunikacji bezprzewodowej
pomiędzy serwerem a smartfonem. Z punktu 12.”
A w zał. Nr 2 nadal widnieje zapis o potwierdzeniu lub nie spełniania tego wymogu.
Odpowiedź Zamawiającego: Postępowanie ZP/05/2020 zostało zamknięte poprzez jego unieważnienie.
Obowiązują nowe postanowienia w postępowaniu ZP/07/2020

Zwracamy się z pytaniem czy zamawiający uzna za spełnienie warunku diagnostyki
serwera przy pomocy smartphona w oparciu o komunikację bezprzewodową?




Odpowiedź:
Zamawiający uzna za spełnienie warunku diagnostyki serwera przy pomocy smartphona w oparciu o komunikację bezprzewodową, pod warunkiem, że taka komunikacja będzie szyfrowana. 
Zamawiający uzna ten warunek za spełniony również w przypadku zaoferowania serwera z opcją komunikacji przewodowej poprzez port USB na przednim panelu serwera


Pytanie: Prośba o odpowiedź na kluczowe pytanie:
 
Zamawiający wymaga  zainstalowane dwa procesory w architekturze x86, osiągające w oferowanym serwerze w testach wydajności SPECrate 2017 Integer, wynik PEAK min 110 pkt. Zapis ten w znaczący sposób ogranicza konkurencję, przy czym pragniemy zwrócić uwagę, że, wskazany przez Zamawiającego jako referencyjny, procesor nie posiada punktacji PEAK:
https://www.spec.org/cpu2017/results/res2020q2/cpu2017-20200414-22035.html
https://www.spec.org/cpu2017/results/res2019q2/cpu2017-20190527-14783.html
Prośba o zamianę wymagań na punktację Base lub testy Benchmarka. 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści zaoferowanie serwera z procesorem spełniającym wymóg uzyskania 110pkt w teście SPECrate 2017 Integer dla testów Base.

Zamawiający nadmienia, że pomimo wskazania produktu referencyjnego, nie należy tego traktować jako wymagań odnoszących się do przedmiotu zamówienia, a należy je rozpatrywać wyłącznie w kategoriach wskazań o charakterze informacyjnym (niewiążących dla wykonawców).


[bookmark: _GoBack]Zgodnie z postanowieniami SIWZ Rozdział X "Wszelkie informacje, zmiany treści SIWZ oraz pytania i odpowiedzi na zadane Zamawiającemu pytania, będą zamieszczane na stronie internetowej Zamawiającego www.zacheta.art.pl. Wykonawcy są zobowiązani zatem do zasięgania wszelkich bieżących informacji nt. prowadzonego postępowania ze strony internetowej Zamawiającego do terminu składania ofert".
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